Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142 URL:http://yaruuna.ru; E-mail:pogromna@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   1                                                                                                       с. Комсомольское
[bookmark: _GoBack]20.01.2022 г

Об определении должностных лиц, ответственных за оказание муниципальных услуг .

         В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», подпункта «в» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 10 октября 2020 года № Пр-1648, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Комсомольское»,

Обязываю:

1. Назначить ответственным лицом за оказание муниципальных услуг (приложение № 1) по администрации муниципального образования «Комсомольское» заместителя руководителя администрации МО «Комсомольское» Фомину Татьяну Петровну.
2. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах МО «Комсомольское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Комсомольское  http:// комсомольское-адм.рф.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального образования
«Комсомольское»                                                                                       С.В.Лукашенок

Приложение № 1
к распоряжению администрации
 Муниципального образования
«Комсомольское»

	Перечень муниципальных услуг
	Должностное лицо , ответственное за предоставление услуги

	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений
	Зм.руководителя Фомина Т.П

	Присвоение адреса объекту адресации , изменение и аннулирование  такого адреса

	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях